
25 marca 2025

Harmonogram odbioru odpadów komunalnych w 2025 roku

Urząd Gminy Wyryki udostępnia harmonogram wywozu stałych odpadów komunalnych z terenu
Gminy Wyryki na 2025 rok.

W wyniku postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Wyryki w 2025
roku” najkorzystniejsza oferta została złożona przez podmiot:
EKO DANKOR Sp. z o.o.
ul. Wiejska 4
22-200 Włodawa
tel. 501 232 108
dankor@op.pl
który będzie świadczył usługę odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Wyryki w 2025 r.

https://wyryki.eu/harmonogram-odbioru-odpadow-komunalnych-w-2025-roku/
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Stawka opłaty za odpady komunalne począwszy od 1 stycznia 2025 r. będzie wynosić:

21,00 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość – jeżeli odpady
komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;
42,00 zł od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość – opłata podwyższona w
przypadku nie wypełniania obowiązku selektywnego zbierania odpadów;
zwalnia się z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym tj.: -3,00 zł od
osoby miesięcznie.

Opłatę wyliczono jako iloczyn nowej stawki opłaty i danych podanych w deklaracji. Właściciel nie jest
obowiązany do składania nowej deklaracji – opłatę za gospodarowanie odpadami uiszcza w
wysokości podanej powyżej.

Do złożenia nowej deklaracji o wysokości opłaty za odpady zobowiązani są tylko właściciele
nieruchomości, którzy chcą skorzystać z częściowego zwolnienia z opłaty poprzez
zgłoszenie posiadania kompostownika.

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – wersja PDF

Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi – wersja edytowalna
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